Заведующему  МБДОУ МО г.

Краснодар  «Детский сад №48»

Григорьевой Юлии

Александровне

____________________________
(Ф.И.О. родителя, (законного представителя)

Адрес фактического проживания

____________________________
(адрес полностью, телефон)

____________________________

____________________________

____________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)

_____________________________________________________________________________________________

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе: ______________________

_____________________________________________________________________________
(название дополнительной общеразвивающей программы)

с «___»_____________20____года.

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России -

________________.

     С Уставом, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

право осуществления образовательной деятельности, Положением об оказании платных

дополнительных образовательных услуг, условиями предоставления платных

образовательных услуг, в том числе через официальный сайт ДОО ознакомлен(а).

     С перечнем платных образовательных услуг, стоимостью и порядком оплаты,

направленностью дополнительной общеразвивающей программы, сроками и формами

обучения, ознакомлен(а).

     Я, _______________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю согласие на обработку (в том числе сбор, использование, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, распространение, передачу,

обезличивание, блокирование и уничтожение) своих персональных данных и

персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка

Дата ______________________________

Подпись ___________________/_________________________________________